PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018
EDITAL Nº 04.01/2018
ALATERA O ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO EDITAL 03.01/2018.

A Presidente da Comissão designada pelo Decreto Nº 1.537/2018, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO:

I – Fica alterado o Anexo I – Classificação Provisória, do Edital nº 03.01/2018, ficando excluída do processo a candidata inscrita com número de inscrição nº 15, nos termos do disposto no Item 8.1, alínea “a”, do Edital 01.01/2018.
Matelândia (PR), 16 de março de 2018.
NEIVA ROMANI BÓSIO

Presidente da Comissão Organizadora.